
  
 

    
                                                              

    DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
 

Decreto n. 1835/2022 del 16/12/2022 prot. n. 343321 

 
Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore Borsa di Ricerca Post-Lauream Cod. Pica: 
DSCS2022-b009, Ref. Scientifico Prof. Alberto GHILARDI. 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento Borse di Ricerca Post Lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154 del 
06/04/2017; 

RICHIAMATO il bando di concorso, emanato con proprio Decreto n. 1655/2022 del 23/11/2022 prot. 
n. 330429 per n. 1 borsa di ricerca della durata di n. 6 mesi (Settore Concorsuale: 11/E4 – Psicologia 
Clinica e Dinamica Settore Scientifico Disciplinare: M-PSI/08 – Psicologia Clinica), dal titolo “Studio dei 
fattori di rischio per il benessere psicologico e per il drop out degli studenti universitari. Assessment e 
interventi psicologici per il potenziamento del Counselling Universitario”, di cui è Referente Scientifico 
il Prof. Alberto GHILARDI; 

VISTO il Decreto nr. 1765/2022 del 06/12/2022 prot.nr. 336817, con il quale il Direttore del 
Dipartimento ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

VISTO il verbale prodotto dalla commissione giudicatrice in data 15/12/2022; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita; 

DECRETA  

- l’approvazione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nella selezione, per titoli e curricula, 
per l’attribuzione di n.1 Borsa di Ricerca della durata di n. 6 mesi (Settore Concorsuale: 11/E4 – 
Psicologia Clinica e Dinamica Settore Scientifico Disciplinare: M-PSI/08 – Psicologia Clinica), dal 
titolo “Studio dei fattori di rischio per il benessere psicologico e per il drop out degli studenti 
universitari. Assessment e interventi psicologici per il potenziamento del Counselling Universitario”, 
di cui è Referente Scientifico il Prof. Alberto GHILARDI; 
 

- l’approvazione della graduatoria di merito seguente, risultante dal verbale a firma della Commissione 
giudicatrice:  

 

Candidato Punteggio Totale 

1- Giulio SBRAVATI 81/100 

 

- il conferimento della Borsa di Ricerca post- lauream da n. 6 mesi al Dr. Giulio SBRAVATI. 

 

  

F.to Il Direttore del Dipartimento 
Scienze Cliniche e Sperimentali 

          Prof. Maurizio CASTELLANO 

  

 


